平成30年８月１日

各  位

会 社 名 石 垣 食 品 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 石垣 裕義

（コード番号：2901）

問合せ先 経理総務部長代理 小西 一幸

ＴＥＬ 03(3263)4444

第三者割当による行使価額修正条項付第１回新株予約権の大量行使に関するお知らせ

当社が平成29年９月27日に発行いたしました第三者割当による行使価額修正条項付第１回新株予約権（以下「本新

株予約権」といいます。）の平成30年７月１日から平成30年７月30日までの期間における大量行使につきまして、

下記のとおりお知らせいたします。

記

（１）第１回新株予約権：月間行使状況（平成 30 年７月１日～平成 30 年７月 30 日）

１．銘 柄 名 石垣食品株式会社 第１回新株予約権

２．月 初 か ら の 交 付 株 式 数 339,000 株

３．月 初から行 使された 本新株予 約権の 数

及び本新株予約権の発行総数に対する行使比率

3,390 個

（発行総数の 10.07％）

４．前 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 本 新 株 予 約 権 の 数 （ 株 数 ）

6,845 個

（684,500 株）

５．現 時 点 に お け る

未 行 使 の 本 新 株 予 約 権 の 数 （ 株 数 ）

3,455 個

（345,500 株）

（２）対象月間における行使状況

行使日
交付株式数

行使総額（円）
行使された新株予約権

の数（個） 新株（株） 移転自己株式（株）

７月２日（月） 6,400 ― 904,320 64

７月３日（火） 14,000 ― 1,978,200 140

７月４日（水） 49,600 ― 6,696,000 496

７月５日（木） ― ― ― ―

７月６日（金） ― ― ― ―

７月９日（月） 2,700 ― 352,350 27

７月 10 日（火） 10,500 ― 1,398,600 105

７月 11 日（水） 18,000 ― 2,462,400 180

７月 12 日（木） 5,200 ― 687,960 52

７月 13 日（金） 4,500 ― 599,400 45

７月 17 日（火） 9,300 ― 1,230,390 93

７月 18 日（水） 50,900 ― 7,375,410 509

７月 19 日（木） 11,200 ― 1,663,200 112

７月 20 日（金） 10,500 ― 1,568,700 105

７月 23 日（月） 15,300 ― 2,685,150 153

７月 24 日（火） 56,900 ― 11,112,570 569

７月 25 日（水） 17,200 ― 3,622,320 172

７月 26 日（木） 10,500 ― 2,003,400 105

７月 27 日（金） 15,300 ― 3,208,410 153

７月 30 日（月） 31,000 ― 6,779,700 310

※前月末時点における発行済株式数：6,071,800 株（うち自己株式数：1,779 株）

以 上